15-02-2024 03:18:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através do ofício n.º 3868/2017, obtivemos a resposta que esta secretaria definiu que encaminhará orientação
formal a todas as Escolas Municipais, reforçando a necessidade do cumprimento da referida legislação.

Motivo deste pedido é para realização de visitas a estes grupos escolares.

Pedido de Informação, sobre quais escolas municipais receberam orientação formal sobre a necessidade do
cumprimento da Legislação Lei 8.364 /2003 - Execução do Hino Nacional e Hasteamento da Bandeira Nacional

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 6976/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total